
MARCA CÓDIGO
VONDER 60.01.101.127
VONDER 60.01.101.220

Pos. Código OVD QTD
3 9309101003 1
4 9309101004 1
5 9309101005 1
6 9309101006 1
7 9309101007 1
8 9309101008 1
9 9309101009 1

10 9301810018 1
11 9309101011 1
12 9309101012 1
13 9309101013 1

14A 9309101114 1
14B 9309101214 1
15 9309101015 1
16 9309101016
17 9309101017 2
18 9309101018
19 9309101019 2
21 9309101021 4
22 9309101022 1
23 9309000269 1
24 9309101024 1
25 9309101025 1
26 9309101026 1
27 9350000342 1

28A 9309101028 1
29 9309101029 1
30 9309101030 1
31 9309101031 2
32 9301500049 1

Revisão 1

Observações:

Descrição

PROTEÇÃO CONTRA POEIRA

ANEL ELÁSTICO INTERNO φ32
ROLAMENTO 6002 RS

EIXO
CUBO DO EIXO

SUPORTE DO TUBO
CAPA DO EIXO DE TRANSMISÃO

COXIM φ4

ANEL
CAIXA DE ENGRENAGEM

EIXO
ROLAMENTO 6001 RS

ANEL ELÁSTICO INTERNO φ12
ANEL ELÁSTICO EXTERNO φ28

LIXADEIRA DE CONCRETO LCV1010 127V/220V

FLAGE EXTERNA Φ22.2
RETENTOR Φ20XΦ32X5

BUCHA DO EIXO
ANEL ELÁSTICO INTERNO φ40

GUARDA DE PROTEÇÃO
MOLA Φ2XΦ45XΦ49X40X4

TENSÃO
127 V
220 V

OBS.

EIXO DE TRANSMISÃO

PARAFUSO PLANO CRUZ. M4X12 P/LCV1010 VD

PARAFUSO HEXAGONAL M6X20 P/LCV1010 VD

ENGRENAGEM M1 x 32T
ROLAMENTO 698 ZZ

ROLAMENTO DE AGULHA HK0810(φ8Xφ12X10)
EIXO M1.25X12T

CHAVETA PARALELA 4X4X6
ENGRENGEM M1 x 25T

ROLAMENTO 608 ZZ

1 / 2
Última Revisão

29/09/2021


